Página 175   20 de Abril de 2023 Nº 28.484

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1448836:175>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2.023.

br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis

de abril de 2.023.
Marina Angélica Marca

<END:1448836:175>

<BEGIN:1448916:175>

que fará realizar CONCORRÊNCIA PÚBLICA - objeto: CONCESSÃO DE

PRAIA DO SOL (PISO INFERIOR E SUPERIOR), DE ACORDO COM AS

interessados em obter informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto
ao setor de Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço

Marina Angélica Marca
Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÃOES 66 9 9984-4633
<END:1448916:175>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1448980:175>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 002/2023 Processo Licitatório 010/2023

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através da
comissão permanente de licitações, torna público aos interessados que o

Construção
de campo de futebol society e quadra de vôlei e futebol de areia, no
total de 02 unidades, localizada neste município de Novo Horizonte do
Norte - MT em cumprimento ao Termo de Convênio 2404-2022 SINFRA,
onde se sagrou vencedora do certame a empresa PLANTAE Serviços e
Projetos Ltda. - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 19.568.425 0001-20, com
proposta no valor global de R$ 560.453,33 (quinhentos e sessenta mil,
quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos), tudo em
conformidade com o edital e seus anexos. Maiores informações poderão
ser obtidas na sede da prefeitura, no portal da transparência no endereço

JULIANO GAMBA
Presidente CPL
<END:1448980:175>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<BEGIN:1448576:175>

global:  R$ 21.963,00 (vinte e um mil, novecentos e sessenta e três reais).
Alessandro dos Santos Oliveira. Pregoeiro.
<END:1448576:175>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1448582:175>

R
REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO

S.R.
PARREIRA, vencedora dos itens 01 e 05, com valor total de R$340.050,00
(trezentos e quarenta mil e cinquenta reais). Maiores informações fone

MT, 19 de abril de 2023.

Lucélia Martos Alves - Pregoeira
<END:1448582:175>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1448597:175>

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE-MT.

O valor global do presente contrato é de R$ 98.790,00 (Noventa e oito mil e
setecentos e noventa reais)

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DE PORTO ALEGRE DO NORTE-MT, conforme Pregão Presencial nº

DANIEL ROSA DO LAGO
PREFEITO MUNICIPAL
<END:1448597:175>
<BEGIN:1448871:175>

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 015/2023
Processo Administrativo nº049 /2023

Respalda no inciso II - do Artigo 24 da 8666 para outros serviços e compras
de valor até 10% (dez por cento) do limite previsto na alínea “a”, do inciso II
do artigo anterior e para alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde

de maior vulto que possa ser realizada de uma só vez; e no Parecer
Jurídico,

  Favorecido: Empresa
Favorecido: GENILTO RIBEIRO DOS SANTOS CNPJ:18.836.991/0001-02
VALOR R$8.500,00 (Oito Mil e Quinhentos Reais  Vinte Centavos)

Daniel Rosa do Lago
Prefeito Municipal
<END:1448871:175>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE
<BEGIN:1448998:175>

PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO COM CESSÃO TEMPORÁRIA DE DIREITO DE USO DA

-
MINISTRATIVOS ELETRÔNICOS INTEGRADO COM ASSINATURA DIGITAL
DE DOCUMENTOS VIA WEB, DISPONIBILIZANDO O ARMAZENAMENTO DE

OTIMIZAÇÃO, AUTOMATIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE PROCESSOS INSTITU-
CIONAIS BEM COMO, EDIÇÃO, ADAPTAÇÃO, ATUALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO,

ATENDENDO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO